

Årsredovisning
för
Ikigai Ventures AB
559065-3746

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kemi, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen och verkställande direktören för Ikigai Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finansiell och ekonomisk rådgivning och gör investeringar i onoterade bolag. Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	310	367	925	1 191
Resultat efter finansiella poster	-1 049	640	7	371
Soliditet (%)	1	15	6	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	300 819	640 128	990 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		640 128	-640 128	0
Erhållna aktieägartillskott		710 000		710 000
Återbetalning aktieägartillskott		-600 000		-600 000
Årets resultat			-1 048 572	-1 048 572
Belopp vid årets utgång	50 000	1 050 947	-1 048 572	52 375

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 710 000 (600 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 050 947
årets förlust	-1 048 572
	2 375
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 375
	2 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		309 714	367 225
Övriga rörelseintäkter		0	1 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		309 714	368 353
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 153	-317 251
Personalkostnader	2	-42 413	-60 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 457	-20 457
Summa rörelsekostnader		-178 023	-397 972
Rörelseresultat		131 691	-29 619
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		222 288	37 696
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 112 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		977	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 166 805	-272 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236 723	-208 167
Summa finansiella poster		-1 180 263	669 747
Resultat efter finansiella poster		-1 048 572	640 128
Resultat före skatt		-1 048 572	640 128
Årets resultat		-1 048 572	640 128

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 717

56 174

Summa materiella anläggningstillgångar

35 717

56 174

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 690 464

4 447 916

Andra långfristiga fordringar

5

869 477

1 676 991

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 559 941

6 124 907

Summa anläggningstillgångar

5 595 658

6 181 081

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 207

11 250

Övriga fordringar

155 860

86 812

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

15 347

49 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 073

2 853

Summa kortfristiga fordringar

192 487

150 855

Kassa och bank

Kassa och bank

182 807

335 375

Summa kassa och bank

182 807

335 375

Summa omsättningstillgångar

375 294

486 230

SUMMA TILLGÅNGAR

5 970 952

6 667 311

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 050 947	300 819
Årets resultat		-1 048 572	640 128
Summa fritt eget kapital		2 375	940 947
Summa eget kapital		52 375	990 947
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 829	0
Övriga skulder		5 901 749	5 661 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	14 998
Summa kortfristiga skulder		5 918 577	5 676 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 970 952	6 667 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 286	102 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 286	102 286
Ingående avskrivningar	-46 112	-25 655
Årets avskrivningar	-20 457	-20 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 569	-46 112
Utgående redovisat värde	35 717	56 174

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 620 845	4 607 301
Inköp	591 838	1 428 155
Försäljningar	0	-1 414 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 212 683	4 620 845
Ingående nedskrivningar	-172 929	-169 000
Försäljningar	0	50 500
Årets nedskrivningar	-349 290	-54 429
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-522 219	-172 929
Utgående redovisat värde	4 690 464	4 447 916

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 894 572	72 076
Tillkommande fordringar	10 000	1 841 000
Avgående fordringar	0	-18 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 904 572	1 894 572
Ingående nedskrivningar	-217 581	0
Årets nedskrivningar	-817 514	-217 581
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 035 095	-217 581
Utgående redovisat värde	869 477	1 676 991

Motala 2024-01-25

Mikael Kemi
Mikael Kemi
Verkställande direktör